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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник на РМ“ бр. 
5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево (“Сл. гласник на Општина 
Делчево“ бр.15/2013), Градоначалникот на Општина Делчево на ден   16.03.2020 година, донесe 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на акти од 37. седница  
на Советот на Општина Делчево 

 
I 

 Да се објават во „Службен гласник на општина Делчево„ актите што Советот на Општина 
Делчево ги донесе на 37. седница која се одржа на ден 13.03.2020 година и тоа: 
 
 1.Одлука за усвојување на препораки за заштита од пандемија на населението од COVID-19 
(КОРОНА ВИРУС) на територијата на општина Делчево; 
 
 2.Завршна сметка на Буџетот на општина Делчево за 2019 година; 
 3.Годишен извештај на Општина Делчево за 2019 година; 
 4.Заклучок за усвојување  на Извештајот за јавната безбедност и безбедноста на 
сообраќајот на патиштата на подрачјето на општина Делчево ; 
  5.Одлука за одобрување на финансиски средства; 
 
 6.Заклучок за усвојување на  Завршната сметка на ООУ „Св.Климент Охридски“ за 2019 
година; 
 7.Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ООУ „Ванчо Прке“ за 2019 година ; 
 8.Заклучок за усвојување на Завршна сметка на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево за 2019 година; 
 9.Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ОЈУДГ „Весели Цветови“-Делчево за 2019 
година;  
 10.Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ЈЛБ „Илинден“-Делчево“ за 2019 година со 
Заклучок за усвојување; 
  11.Oдлука за одобрување на парични средства за доизградба на црквата „Св.Архангел 
Михаил“во с. Драмче;  
 
  

II 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Делчево“. 
 
 

Број 08-623 /1       OПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

16.03.2020 година                                       Градоначалник, 

Делчево                                     Горан Трајковски,с.р. 

 

 

1. 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РСМ“ бр.5/2002), а согласно со 
Нацрт-записникот од Шеснаесеттата седница на Владата на РСМ бр.44-2147/3 од 11.03.2020 година и 
Препораките за заштита од пандемија на населението од COVID-19 (КОРОНА ВИРУС на територијата на 
општина Делчево, донесени од страна на Градоначалникот на Општина Делчево, Советот на Општина 
Делчево, на 37.седница, одржана на 13.03.2020 година, донесе 

 
ОДЛУКА  

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИ ЗА ЗАШТИТА ОД ПАНДЕМИЈА НА НАСЕЛЕНИЕТО 
ОД COVID-19 (КОРОНА ВИРУС) НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

 
Член 1 

 Се прифаќаат сите препораки, укажувања и мерки од страна на Министерството за здравство по 
основ на превенција од COVID-19 (Корона вирус) за заштита од пандемија на населението на територија на 
општина Делчево. 

Член 2 
 Се носат следните локални мерки и препораки за заштита од пандемија на населението COVID-19 
(Корона вирус) на територија на општина Делчево: 
 1.Времено се укинуваат приемните денови во Општина Делчево и работата со странки при ЕЛС 
Општина Делчево. Своите потреби, информации и прашања граѓаните ќе можат да ги реализираат, секој 
работен ден од понеделник до петок од 7:30 -15:30 часот на телефонот (033) 411 550 со следните локали: 
 
-Одделение за урбанизам – локал 115, 
-Сектор за финансии – локал 107; 
-Едношалтерски центар – локал 114. 
     -Преку праќање на е-маил на следната електронска пошта: info@delcevo.gov.mk 
    –Преку официјалната веб- страница на ЕЛС Општина Делчево –www.delcevo.gov.mk 
 
Службите на ЕЛС Општина Делчево се ставени во функција да им излезат во пресрет на сите граѓани, да ги 
информираат за начинот на достава, начинот на поднесување барања и слични документи преку 
горенаведените начини за комуникација. 
 
2.Да се изврши дезинфекција на сите лиценцирани возила (комбиња, автобуси, такси) за јавен превоз. Во 
зависност од потребата, дезинфекцијата да се врши повеќекратно во текот на денот. 
3. Да се изврши дезинфекција на градинките, основните и средните училишта, како и дневните центри 
согласно со препораките од Министерство за здравство и Министерство за образование и наука. 
4. Се наложува на ТППЕ Делчево и ЈКП „Брегалница“ редовно да ги мијат улиците во централното градско 
подрачје, каде има поголема фреквенција на луѓе, посебно по завршување на пазарниот ден на градскиот 
пазар.  
5. Се забранува организирање локални настани, јавни собири, културни манифестации, промоции, 
панаѓури, саеми, спортски настани и слично на локално ниво, се’ до моментот на изрекување на нови 
мерки и препораки од страна на Министерство за здравство на РСМ. 
 

Член 3 
 Поради итност, Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето. 
 
Број 09- 611/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
13.03./2020        Претседател, 
Делчево       Драган Маневски,с.р. 
2.                                                                                                                   
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
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весник на Р.М.”број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11,192/15,209/18 и 244/19), Советот на Општина Делчево на својата 37.седница, одржана на 
ден 13.03.2020 година, донесе 
 

 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО ЗА  2019 ГОДИНА    

 
1.Општ дел 

 
Член 1 

Завршната сметка на буџетот на општина Делчево за 2019 година се состои од:   
 

                       Планирано Реализирано 
 

I. ВкВкупни приходи 
 

236.941.379 
              218.837.372 

- даночни приходи                             32.638.984 30.716.583 
- неданочни приходи                            15.456.148 14.183.540 
- капитални приходи                            3.975.000 3.801.919 
- приходи од дотации                        135.216.412 136.515.852 
- трансфери 43.005.835 31.912.817 
- донации 6.649.000 1.706.661 

               

II.ВкВкупни расходи                                  
290.074.112 252.662.310 

- утврдени намени                          290.004.112 252.610.310 
- резерви                                              70.000 52.000 

   
       
  
III.   Дефицит /суфицит 
    
IV._Финансирање______________ 

 
Прилив                                                                                          

 
 
                  -53.132.733              
 
                   53.132.733 
 
                   54.987.733 

 
  
             -33.824.938 
   
              33.824.938 
 
              35.677.574                                                
 

              
      - Домашни приливи      
      - Странски заеми 
       -Депозити                                                              
 
         Одлив                                                       

                      
 

                 54.987.733 
 

                     1.855.000 

        
 
              35.677.574                     

     
               1.852.636 

 
   
                       
- отплата на главнина                                                                           1.855.000           1.852.636 
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                                                                           Член 2 

Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Делчево на 31.12.2019 година , 
изнесува:  
 
 
 

                  -Салдо на 31-12-2019                                                           21.136.891  денари 
         Салдо -основен буџет                                                       391.389  денари 
         Салдо буџет- дотации                                                  13.973.111  денари 
         Салдо буџет- самофинансирачки активности              5.867.635  денари 
         Салдо буџет- донации                                                       906.446   денари 

 
 

Салдото на основниот буџет во износ од 391.389  денари се пренесува како  прилив на 
основниот буџет на општина Делчево  за 2020 година. 

 

  

Салдото на буџетот на дотации во износ од  13.973.111 денари се пренесува како  прилив 
на буџетот на дотации на општина   Делчево за 2020 година.  

 

           

Салдото на  буџетот на самофинасирачки активности во износ од 5.867.635 денари се 
пренесува како прилив на буџетот на самофинансирачки активности на општина  Делчево за 
2020 година.  

 

            

Салдото на буџетот на донации во износ од 904.756 денари се пренесува како прилив на 
буџетот на донации на  општина Делчево за 2020 година.  
 
 

 
Член 3 

  
 

Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и 
извршените расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи. 
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Општиот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Делчево за 2019 година ќе се објави 
во “Службен гласник на општина Делчево“.  
 
 
Број 09-612/1                                                                 Совет на општина Делчево 
13.03.2020 година                                      Претседател,                                         
Делчево                                Драган Маневски,с.р. 
 
 

Годишен извештај на општина Делчево 
за 2019 год.  

 
 
 1.Буџет и Одлука за извршување на  
              Буџетот за 2019 год. 
 
 Буџетот на општина Делчево и Одлуката за извршување на Буџетот за 2019 година, се донесени на 
осумнаесеттата седница на Советот на општина Делчево одржана на 27.12.2018 година. 

Буџетот на општина Делчево го сочинуваат средствата од основниот буџет, наменските дотации, 
самофинансирачките активности и буџетот на донации. Во приложените материјали за завршната сметка 
на Буџетот за 2019 година, овие средства се дадени во подолу наведените колони, заедно со процентот на 
реализација во однос на планираните средства. 

 
2. Приходи на општината  
 

 Во буџетот на општина Делчево за 2019 год. Планирани се 291.929.112  ден. Од кои се реализирани 
254.514.946 ден.или 87%. 
 

Опис  План  
2019 

Извршено 
2019 

% 

Основен буџет  118.999.700 105.541.822 88,7 

Наменски дотации  148.033.412 136.515.852 92 

Донации  7.529.000 2.728.197 36 

Самофинансирање 17.367.000 10.632.786 61 

Вкупно: 291.929.112 255.418.657 87,5 

  
Процентот на реализација на поодделните групи на приходи кај основниот буџет се гледа од 

следниов преглед: 
 

 

Група на приходи Основен буџет 
2019 

Реализација на 
приходи 2019 

% 

1.Даночни приходи 32.638.984    30.716.583    94 

2.Неданочни приходи 5.089.148 5.225.035 103 

3.Трансфери 77.296.568 65.798.285 91 

4.Капитални приходи 3.975.000 3.801.919 95,6 

Вкупно: 118.999.700 105.541.822 88,7% 

 
   

Во структурата на остварените приходи на основниот буџет на Општината учествуваат даночните 
приходи со 94% чија наплата по видови, во однос на планираните е како што следува:  
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Вид на данок Буџет 2019 Реализирано 2019 

1.Данок од плати и др. Лични 
примања  

2.100.000 2.038.977 

2.Даноци на имот 12.029.984 12.259.335 

3.Даноци на специфични 
услуги   

17.922.000 16.410.471 

4. Такси за користење или 
дозволи за вршење на 
дејност   

587.000 7.800 

Вкупно: 32.638.984 30.716.583 

 
Планираните даноците на имот зафаќаат 37% од даночните приходи, наплатата на даноците на 

имот во однос на даночните приходи е 40%, додека пак, наплатените даноци на имот во однос на 
планираните е 102%. Даночните приходи во однос на вкупните планирани приходи во основниот буџет 
зафаќаат 27%, додека пак % на наплатените даночни приходи во однос на вкупните приходи во основниот 
буџет е 29%. 
           Реализацијата на данок на имот во однос на имот по видови на данок во 2019 година, во однос на 
планираните даноци на имот е следнава:  
 

Вид на данок Буџет  
2019 

Реализирано 
2019 

% 

1.Данок на имот од физички лица 5.800.000 6.463.742 111 

2.Данок на имот на правни лица 3.000.000 2.391.183 80 

2.Данок на наследство и подарок 1.200.000 1.256.398 104,7 

3.Данок на промет на недвижности и права 2.028.984 2.147.797 106 

Вкупно: 12.029.984 12.259.335 102 

  
 
Реализацијата на даноци на специфични услуги е дадена во следнава табела, споредбено со 

планираните: 
 
 

1.Даноци на специфични 
услуги 

17.922.000 
 

16.410.471 91,5 

1.1 Комунална такса за 
истакната фирма 

3.500.000 3.841.950 110 

1.2 Комунална такса за 
користење на улици со  
пат.и.мот.возила  

1.100.000 1.072.294 
 

97,5 

1.3 Комун.такса за одржув.на 
јавно осветл. 

10.350.000 9.203.694 89 

1.4 Комунална такса за 
користење на простор пред 
дел.простор 

320.000 237.877 89 

 1.5.Комунална такса за 
привремен престој 

50.000 23.568 47 

1.5 Други комунални такси 129.000 269.185 208 

1.6 Надоместок за 
уредување на 

2.400.000 1.761.903 73 
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 Вкупните побарувања од граѓаните и правните лица на општина Делчево по основ на данок на имот 
заклучно со 31.12.2019 година изнесуваат  12.896.636 денари, во кој износ е кумулиран ненаплатениот 
данок на имот од минати години. Во однос на состојбата од 31.12.2018 година ненаплатените побарувања 
по основ на данок на имот се зголемени за околу 16%.  

 
Побарувањата по основ на даноци на специфични услуги во кои спаѓаат комуналните такси, 

надоместокот за уредување на градежно земјиште, надоместокот за легализација и други такси во 2018 
година изнесуваат 10.890.545 денари и побарувањата по тој основ се намалени за околу 9% во однос на 
2018 година. 

 
 Ненаплатените побарувања само по основ на комунална такса за истакната фирма со состојба на 
31.12.2019 година изнесуваат 10.164.873 денари, во кој износ се кумулирани ненаплатените побарувања 
од минати години. Во однос на состојбата од 31.12.2018 година ненаплатените побарувања по основ на 
комунална такса за истакната фирма, се намалени за околу 9 %.  
   
 3. Расходи на Општината 

Од вкупно планирани расходи во износ од 291.929.112  ден. Во вкупниот  буџет реализирани се 
254.514.946 или 87%. 

Во основниот буџет на Општина Делчево од планирани 118.999.700 денари, реализирани се 
105.541.822 денари.  

Планираните и реализирани расходи за 2019 година по намени во основниот буџет на општината 
можат да се видат од следниов преглед: 
 
 

 
Основен буџет – расходи 

 
      Планирано 

 
     Реализирано 

Плати и надоместоци 20.109.300 19.828.461 

- основни плати и надоместоци 12.762.200    12.630.043 

- придонеси 4.740.100 4.591.925 

- други надоместоци 2.607.000 2.606.493 

Резерви и недефинир.расходи                70.000 52.000 

- тековни резерви                70.000 52.000 

-финансирање на нови програми                         -                                  - 

Стоки и услуги 28.127.400 26.115.131 

- патни и дневни расходи 941.000 571.330 

- комунал.услуги, греење, комуник. 4.657.600 4.346.697 

- ситен инвентар и др.материјали 2.893.000 2.499.528 

- поправки и тековно одржување 7.948.800 7.479.436 

- договорни услуги 4.043.000 3.897.152 

- други тековни расходи 3.284.000 3.260.229 

-привремени вработувања 4.360.000 4.060.759 

-Каматни плаќања 150.000    150.000    

Субвенции и трансфери 1.250.000 1.194.000 

- трансфери до здруж. На граѓани   400.000 374.000 

- трансфери до спортски клубови 850.000 820.000 

      Разни трансфери 18.557.000 18.479.000 

- стипендии за студенти  250.000 243.000 

  - стипендии за поддршка на млади таленти 210.000 208.000 
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Разни трансфери 100.000 31.000 

Плаќање по судски решенија 17.922.000 17.922.000 

Трансфери при пензионирање 75.000 75.000 

Социјални бенефиции 800.000 677.000 

- еднократна парична помош 450.000 361.000 

-помош за новороденчиња 350.000 316.000 

Капитални расходи 48.081.000 37.193.594 

- други градежни објекти 42.013.000 31.128.121 

- купув.мебел, опрема, маш.возила 1.292.000 1.289.587 

- надомест за одземен имот 4.776.000 4.775.886 

Отплата на главница  1.855.000 1.852.636 

- отплата на главнина 1.855.000 1.852.636 

                      Вкупно: 118.999.700 105.541.822 

 
Вкупниот износ на платите во однос на вкупно реализираните расходи изнесува 19%, процентот на 
реализација на стоки и услуги е 25%, додека износот на реализираните капитални расходи во однос на 
вкупните расходи во основниот буџет е 35%, а во однос на планираните капитални расходи, реализирани 
се 77,4%. Во делот на капиталните расходи пак, процентот на реализација на други градежни објекти во 
однос на вкупните реализирани капитални расходи е 84% . 
 
4. Извештај за средствата, побарувањата и обврските 
  
 Со состојба на 31.12.2019 година општина Делчево има ненаплатени побарувања во вкупен износ 
од 29.386.930 денари, дел од нив се утужени. 
 

  Ненаплатени побарувања  
   по основ на: 

   31.12.2018 

- данок на имот и данок наследство и 
подарок 

12.896.636 

- комунални такси 10.890.545 

- закупнини 9.104.827 

             VKUPNO: 32.892.008 

  
Општина Делчево има ненамирени обврски према добавувачите во износ од 199.302.574 денари во 

кој износ влегува и пресметаната камата за утужените обврски.  
Дел од нив односно 178.828.593 се обврски по основ на главен долг по судски извршни решенија 

односно утужени обврски, заедно со пресметана камата.  
 Со состојба на 31.12.2019 година постојаните средства на општина Делчево по набавна вредност 
изнесуваат 521.569.638 додека сегашната вредност е 444.019.015  денари. 
                                                                                  Набавна вредност          сегашна вредност 
 -Градежни објекти................................. 503.083.907 ден.          440.827.206 ден. 
 -Опрема................................................... 18.485.731 ден.            3.191.809 ден. 
          
 Досегашната набавна вредност на постојаните средства е зголемена за 39.868.708 ден. Односно за 
изградба на повеќе локални патишта и улици во градот. Поголем дел, 41,4 % од вредноста на градежните 
објекти отпаѓа на брана ,,Лошана”.  Вредноста на основните средства – градежни објекти ги опфаќа и 
градежните објекти – домови во селските населби и домот на културата АСНОМ 6%,  32,55% отпаѓаат на 
улици и канализации, додека  18% отпаѓаат на други објекти во кои влегуваат: стар објект на општината, 
паркот кај црквата, касарна, спортско игралиште кај ОУ „Ванчо Прќе“, тениско игралиште кај ОУ „Ванчо 
Прќе“ двојно тениско игралиште кај стадионот, детско одмаралиште „Голак“, канализации во општината, 
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гумена брана и др.  
 
   Бр. 09-613/1                                                             Совет на Општина Делчево 
 13.03.2020                                                                                      Претседател, 
   Делчево                                                                                 Драган Маневски,с.р. 

4.  

Врз основа на член 25 од Законот за полицијаЗаконот за полиција (Службен весник на Република 
Македонија“ бр114/06), Законот за дополнување наЗаконот за полиција(,,Службен весник на Република 
Македонија“ бр.6/09), Законот за изменување и дополнување на Законот за полиција (,,Службен весник на 
Република Македонија“ бр.145/12),Законот за изменување и дополнување на Законот за полиција 
(,,Службен весник на Република Македонија“ бр.41/14), Законот за изменување и дополнување на Законот 
за полиција (,,Службен весник на Република Македонија“ бр.33/15)и Одлуката на Уставниот, суд на 
Република Македонија (,,Службен весник на Република Македонија“ број 148/08), како и член 36 став 1 т.13 
од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 
37.редовна седница, одржана на 13.03.2020 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештајот за јавната безбедност 

и безбедноста на сообраќајот на патиштата 

на подрачјето на општина Делчево 

 

1. Се усвојува Извештајот за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на 
подрачјето на општина Делчево, поднесен од страна на командирот на Полициската станица од 
општа надлежност-Делчево бр.22.28.11.1-117/2 од 05.02.2020 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл. Гласник на општина 
Делчево“. 

3. Заклучокот со Извештајот да се достави до: 

- Министерот за внатрешни работи на РСМ; 

- Народниот правобранител на РСМ. 

Број 09- 614 /1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

13.03.2020 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о        Драган Маневски,с.р. 
5. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа("Службен весник на РМ 

бр.5/2002), а согласно со барање УП бр.21-59 од 10.02.2020, Советот на Општина Делчево на својата 

37.седница, одржана на ден 13.03.2020 година, донесе 

О Д Л У К А 

За одобрување на финансиски средства 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства во износ од 30.000 денари на Црковниот одбор за изградба на црква 

во с. Очипала, посветена на „Раѓање на свети Јован Крстител“. 
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Член 2 

Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на општината за 2020 година на име МПЦ храм „Раѓање на свети 

Јован Крстител“, с. Очипала ,жиро- сметка 300210000016758, даночен број 4029988132392. 

 

Член 3 

Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на даноци при 

Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 

Делчево. 

Бр. 09 –615/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

13.03.2020година      Претседател, 

Делчево              Драган Маневски,с.р. 

6. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.весник на РМ“ 
бр.15/2013), Советот на Општина Делчево, на својата 37.редовна седница, одржана на ден 
13.03.2020 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 

на OОУ „Св.Климент Охридски“Делчево 

за 2019 година 

1. Се усвојува Завршната сметка на ООУ „Св.Климент Охридски“ -Делчево за 2019 година и тоа:  

o сметка за наменска дотација- 903 

o сметката за сопствени приходи-787 

2. Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Делчево“. 

 

Број 09-616 /1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

13.03.2020 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о        Драган Mаневски,с.р. 

7.  

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.весник на РМ“ 
бр.15/2013), Советот на Општина Делчево, на својата 37.редовна седница, одржана на ден 
13.03.2020 година, донесе 
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ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 

на OОУ „Ванчо Прке “Делчево 

за 2019 година 

1. Се усвојува Завршната сметка на ООУ „Ванчо Прке “ -Делчево за 2019 година и тоа:  

o сметка за наменска дотација- 720010543690314 

o сметката за сопствени приходи-720010543678710 

2. Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09-617 /1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

13.03.2020 год.                  Претседател, 

Д е л ч е в о                   Драган Mаневски,с.р. 
 
8. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 22 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.весник на РМ“ 
бр.15/2013), Советот на Општина Делчево, на својата 37.редовна седница, одржана на ден 
13.03.2020 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 

на СОУ „М.М.Брицо “Делчево 

за 2019 година 

1. Се усвојува Завршната сметка на СОУ „М.М.Брицо “ -Делчево за 2019 година и тоа:  

o сметка за наменска дотација- 903 

o сметката за сопствени приходи-787 

2. Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09- 618/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

13.03.2020 год.                Претседател, 

Д е л ч е в о                 Драган Mаневски,с.р. 
 
9. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 22 став1 точка 34 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на Општина 
Делчево“ бр.15/2013), Советот на Општина Делчево, на својата 37.редовна седница, одржана на 
ден 13.03.2020 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
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За усвојување на Завршната сметка 

На ОЈУДГ „Весели Цветови“ – Делчево 

за 2019 година 

1. Се усвојува Завршната сметка на ОЈУДГ „Весели Цветови“ – Делчево за 2019 година и тоа: 

-сопствена сметка 7200102259787-10 

-наменска сметка 7200102259903-14 

-донаторска сметка 7200102259785-12 

2.Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Делчево“. 

Број 09-619/1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

13.03.2020 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о        Драган Маневски,с.р. 

10. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 37.редовна седница, одржанa на ден 
13.03.2020 година, донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

За усвојување на Завршната сметка 

на ЈЛБ “Илинден“-Делчево 

за 2019 година 

1. Се усвојува Завршната сметка на ЈЛБ „Илинден“ -Делчево за 2019 година и тоа:  

 сметка за блок- дотација 720010899090312 

 сметката за сопствени приходи 720010899078718 

2. Заклучокот влeгува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Делчево“. 

Број 09-620 /1      СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

13.03.2020 год.       Претседател, 

Д е л ч е в о        Драган Маневски,с.р. 

 

11. 

  
Врз основа на член 36 и 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), 
Советот на Општина Делчево,Советот на Општина Делчево,  на својата 37.редовна седница, 
одржана на ден 13.03. 2020  година, донесе 
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ОДЛУКА 

за одобрување на парични средства за доизградба 
на црквата „Св.Архангел Михаил“во с. Драмче 

 
Член 1 

 
 Советот на Општина Делчево одобрува  парични средства во износ од   30.000,00 денари на 
МПЦ – Охридска архиепископија, црква „Св.Богородица“-Делчево. 

Член 2 
 

 Средствата од член 1 на оваа одлука се доделуваат за доизградба на црквата „Св.Архангел 
Михаил“ во с. Драмче. 
 

Член 3 
 

 Средствата од член 1 на оваа одлука ќе бидат исплатени на жиро-сметка 300210000004730, 
Комерцијална банка АД Скопје, со назнака за доизградба на црква „Св.Архангел Михаил“во с. 
Драмче. 

Член 4 

 Се задолжува Одделението за буџетска контрола, сметководство и администрирање на 

даноци при Општина Делчево да ја спроведе одлуката по нејзиното стапување во сила. 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Делчево. 

 

Број 09-621/1       СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
13.03.2020 година              Претседател, 
Д е л ч е в о                    Драган Маневски,с.р. 
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